

**RJM Ejendomme 1 ApS**

**CVR-nr. 34081077**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Erik Brinch-Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RJM Ejendomme 1 ApS  
Kongensgade 104 1. sal  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34081077

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.12.2011 - 31.12.2012

### **Direktion**

Erik Brinch-Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i ejendomme, udlejning til såvel private som til selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2011/12 er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 1.430 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.312.595</b>
Personaleomkostninger	1	(1.343.356)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.949.239</b>
Andre finansielle indtægter		808
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.759)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.907.288</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(477.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.430.288</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000
Overført resultat		<u>230.288</u>
		<b><u>1.430.288</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>80.000</b></u>
Andre tilgodehavender		291.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>291.745</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>371.745</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	963.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.210.539
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.173.569</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>698.869</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.872.438</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.244.183</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000
Overført overskud eller underskud		230.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.510.288</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.353
Skyldig selskabsskat		477.000
Anden gæld		972.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.733.895</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.733.895</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.244.183</u></u></b>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	230.288	1.200.000	1.430.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>230.288</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.510.288</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	1.120.093
Pensioner	186.250
Andre omkostninger til social sikring	37.013
	<u>1.343.356</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.000
	<u>20.000</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.759
	<u>42.759</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	(20.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(20.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>80.000</u>

## Noter

	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	291.745
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>291.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.745</b>

## 6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 963 t.kr., der endnu ikke er indgået.

RJM Ejendomme 1 ApS har anlagt sag mod debitor. Selskabets ledelse og advokat er i dialog med debitoren og der er ingen indsigelser mod tilgodehavendet. Der verserer undersøgelse af debitor, hvortil RJM Ejendomme 1 ApS er underleverandør.

Sagen er endnu ikke berammet til hovedforhandling.

Der er ikke foretaget hensættelser på den omtalte debitor og selskabets ledelse og advokat forventer, at tilgodehavendet indgår, når undersøgelserne er afsluttet.

	<b>2011/12 kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Omkostninger ved stiftelse af anpartsselskab	<b>6.250</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med op til 3 måneders opsigelse, med en samlede årlig leje på 260 t.kr.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.